
D Í L Č Í   O B J E D N Á V K A  č. 37 
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004631 

Ze dne: 21. 4. 2021 
 

 

   

Objednatel: Dodavatel: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Úsek 

informatiky 

IBA CZ, s.r.o. 

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113e 

IČO: 65993390 IČO: 25783572 

DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ65993390 

 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 

výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 

 

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00, nebude-li dohodnuto jinak. 

 

Termín dodání: Balík CR4 -  do 1. 5. 2021, Balík CR5 – do 15. 5. 2021 od nabytí účinnosti 

objednávky, nebude-li dohodnuto jinak. 

 

Kontaktní osoba objednatele:  

 

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 645.800,-/ 781.418,- 

 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:  

 

Přílohy:  

 

Příloha č. 1 

 

 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 
 



 

 

IBA CZ, s. r. o.,  

Radlická 751/113e, 

158 00 Praha 5 

www.ibacz.eu 

info@ibacz.eu 

(+420) 251 050 100 

 

IČ: 25783575 

DIČ: CZ25783572 

 

 

 

Nabídka 
Koncepční úpravy Centrálního 

evidenčního systému 

 

Pro společnost: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 

Za společnost IBA CZ, s.r.o. zpracoval:  

Dne: 16. 4. 2021

Příloha č.1



 

 

2/5 IBA CZ, s. r. o. 

OBSAH 

 

1 ÚVOD ............................................................................................................................................................................. 3 

2 SOUHRN POŽADAVKŮ .......................................................................................................................................... 3 

3 SOUČINNOST............................................................................................................................................................. 4 

4 HARMONOGRAM ..................................................................................................................................................... 4 

5 CENA ............................................................................................................................................................................. 4 

5.1 Nabídková cena ...................................................................................................... 4 

5.2 WBS – rozpad činností ............................................................................................ 5 

5.3 Fakturační milníky ................................................................................................... 5 

 

  



 

 

3/5 IBA CZ, s. r. o. 

1 ÚVOD  
Dokument slouží jako obchodní nabídka a zároveň projektový návrh postupu úprav v systému 

Centrálního evidenčního systému. Dokument vznikl na základě diskuzí se zástupci ŘSD.  

 

2 SOUHRN POŽADAVKŮ 
V informačnímu systému „Centrální evidenční systém“ (dále jen „CES“) budou zapracovány 
následující změny: 

• Zjednodušené zadání varianty, výrobku a žádosti o výrobek do jednoho kroku  

• Vylepšený katalog výrobků 

• Úprava kategorie 

• žádost o zaevidování výrobku 

• Integrace - nový systém pro číselník staveb a stavebních objektů 

• Integrace na IDM systém 

• Integrace na nový systém pro reklamace 

• Verifikace zadání / reanalýza / úprava dokumentace 

• Potvrzovací formulář při registraci, odsouhlaseni právních věci 

• Umožněni vkládáni výrobků výrobce - nový proces zadávání 

• Úprava výrobků - výrobky ve stavu neschválené 

• Mazání účtů při neaktivování po X dnech 

• Katalog neschválených výrobků 

• Úprava stávajících procesů zadávání pro použití výrobků neschválených - pouze 

zadaných výrobcem 

• Změna při zadávání výrobků z jiných staveb - před vyplnění a znovu odsouhlasení na 

nové stavbě, možnost změnit dokumenty a tím vytvořit novou verzi výrobku 

• Nový objekt verze výrobků 

• Tajné dokumenty/informace, viditelné pouze pro některé role 

• Nastavení asfaltových směsí 

• Změna povinnosti u společností z IČ na VAT, jako identifikátor  



 

 

4/5 IBA CZ, s. r. o. 

3 SOUČINNOST 
V rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců ŘSD (případně dodavatelů systému) 

v roli: 

Projektový manažer 

Zastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na 

straně zákazníka. 

Garant systému (byznys vlastník): 

V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systém, u kterých se požaduje 

ukládání a verzování zdrojových kódů. 

Garant (-i) (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.): 

Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je 

obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené 

řešení lze implementovat do existujícího prostředí. 

4 HARMONOGRAM 
Milník  Termín 

1 Nasazení do produkčního prostředí - Balík CR4 do 1.5.2021 

2 Nasazení do produkčního prostředí - Balík CR5 do 15.5.2021 

 
5 CENA 

5.1 Nabídková cena 

Níže je uveden odhad pracnosti vývoje celého řešení. Rozsah činností, jednotlivých rolí, je úměrně 

rozdělen podle náročnosti změnových činností v rámci celého harmonogramu vývoje řešení.  

 

 

 

 

 

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M.J.
Cena za 1 M.J. v 

Kč bez DPH

Cena za počet M.J. 

v Kč bez DPH

konzultant/ analytik MD 20,00 4 400,00 Kč 88 000 Kč

projektových manažer MD 7,00 5 400,00 Kč 37 800 Kč

architekt/ návrhář MD 0,00 6 000,00 Kč 0 Kč

programátor/kodér MD 100,00 5 200,00 Kč 520 000 Kč

specialista (L2, L3 podpory, release, technical writer, apod.)MD 0,00 4 400,00 Kč 0 Kč

specialista L1 podpory MD 0 3 400,00 Kč 0 Kč

Cena celkem 645 800,00 Kč

ŘSD



 

 

5/5 IBA CZ, s. r. o. 

5.2 WBS – rozpad činností 

Požadavek Balík 
Pracnost 
(MD) 

Zjednodušené zadání varianty, výrobku a žádosti o výrobek do jednoho 
kroku  CR5 10 

Vylepšený katalog výrobků CR5 14 

Úprava kategorie CR5 3 

žádost o zaevidování výrobku CR5 3 

Integrace - nový systém pro číselník staveb a stavebních objektů CR5 3,5 

Integrace na IDM systém CR5 4 

Integrace na nový systém pro reklamace CR5 3 

Verifikace zadání / reanalýza / úprava dokumentace CR4 2 

Potvrzovací formulář při registraci, odsouhlasení právních věci CR4 2 

Umožnění vkládání výrobků výrobce - nový proces zadávání CR4 15 

Úprava výrobků - výrobky ve stavu neschválené CR4 4 

Mazání účtů při neaktivování po X dnech CR4 2 

Katalog neschválených výrobků CR4 8 
Úprava stávajících procesů zadávání pro použití výrobků neschválených - 
pouze zadaných výrobcem CR4 14,5 
Změna při zadávání výrobků z jiných staveb - před vyplnění a znovu 
odsouhlasení na nové stavbě, možnost změnit dokumenty a tím vytvořit 
novou verzi výrobku CR4 11 

Nový objekt verze výrobků CR4 14,5 

Tajné dokumenty/informace, viditelné pouze pro některé role CR4 8 

Nastavení asfaltových směsí CR4 4 

Změna povinnosti u společností z IČ na VAT, jako identifikátor CR4 1,5 

Celková pracnost řešení   127 
 

5.3 Fakturační milníky 

1. Fakturace bude probíhat na základě potvrzení odvedených prací se zástupci ŘSD.  

hejzlarovab

hejzlarovab

hejzlarovab


	W:\17000\17200\SOA\02_Proj\B_2019_01IN-003773_Služby software house\04_REALIZ\37-01IN-0046_Úprava CES\D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A 37.pdf
	W:\17000\17200\SOA\02_Proj\B_2019_01IN-003773_Služby software house\04_REALIZ\37-01IN-0046_Úprava CES\ŘSD_Návrh řešení_Koncepční úpravy Centrálního evidenčního systému_20210414.pdf

		2021-04-21T12:39:32+0200


		2021-04-21T14:25:22+0200
	Aleš Hojka




